
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO "V. GALILEI"  

Via di Padule n. 35 - 56124 Pisa - Tel. +39 050575533 
Codice Fiscale: 93047370502 Codice Meccanografico: PIIC832003  

e.mail piic832003@istruzione.it - PEC: piic832003@pec.istruzione.it 

 

 
 
 
 

 

 

Al DSGA 

Al Personale ATA dell’IC V. Galilei 

All’Albo on line 

Al sito web Sez. Amministrazione trasparente 

 

Oggetto: decreto di adozione Piano delle Attività del personale ATA a. s. 2025/2026. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Vista la proposta di piano delle attività dei servizi generali e amministrativi presentata dal Direttore dei 

servizi generali e amministrativi Dott. Giulio Gualtierotti Morelli del 20.10.2025, prot. 0014784; 

Verificata la congruenza della proposta con il Piano Triennale dell’Offerta Formativa e successivi 

aggiornamenti; 

nell’esercizio delle proprie funzioni e responsabilità 

DECRETA 

l’adozione del piano delle attività proposto dal Direttore dei servizi generali ed amministrativi Dott. 

Giulio Gualtierotti Morelli come da documento allegato che costituisce parte integrante e sostanziale 

del presente provvedimento. 

La puntuale attuazione del piano è affidata al Direttore dei servizi generali e amministrativi, che 

provvederà periodicamente a verificarne la corretta realizzazione, informandone questo ufficio e 

proponendo, se necessario, eventuali integrazioni e/o modifiche. 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Rossana Condello 

(firma digitale) 

P
IIC

83
20

03
 -

 A
F

F
12

A
3 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

59
22

 -
 0

6/
11

/2
02

5 
- 

V
II 

- 
U

Firmato digitalmente da ROSSANA CONDELLO


		2025-11-06T14:50:03+0000
	ROSSANA CONDELLO




